中山市气象局文件
	中气〔2019〕80号

中山市气象局关于聘用陈远远同志
为事业单位工作人员的通知
各科室、直属事业单位：

按照《广东省气象局关于印发〈广东省气象部门2019年事业单位公开招聘实施方案〉及同意各单位2019年度接收计划的通知》（粤气函〔2018〕473号），根据《广东省事业单位公开招聘人员办法》（广东省人民政府令第139号）和《中山市气象局2019年公开招聘事业单位工作人员公告》， 经笔试、面试、体检、考察、公示、报市人力资源和社会保障局审批入册等有关程序，经研究，决定：

聘用陈远远同志为中山市突发事件预警信息发布中心（中山市气象影视宣传中心）管理十级岗位工作人员，纳入地方气象事业编制管理，聘用时间从2019年12月1日起计算，试用期一年。

试用期间，奖励性绩效工资部门按见习期标准发放。

                                  中山市气象局

2019年12月18日
	中山市气象局办公室
	2019年12月18日印发

— 2 —
— 3 —